
Kõigi maade proletaarlased, ühinege!

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
19. oktoober 1979 Nr. 40 (707) 14. aastakäik

SISUKORD

i

468. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus­
tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

469. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Jõgeva linna administratiiv­
piiri muutmise kohta.

470. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Põltsamaa linna administ­
ratiivpiiri muutmise kohta.

471. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus administratiivvastutuse
kohta kodu- ja käsitööndustega tegelemise kehtestatud korra rikkumise 
eest.

472. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus haridusala töötajatele
Eesti NSV aunimetuste andmise kohta.

II

473. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus muudatuste tegemise kohta NSV Liidu Ministrite Nõukogu 
Riikliku Töö ja Töötasu Komitee ning ÜAÜKN-i presiidiumi 29. juuli 
1975. a. määrusega nr. 195/П-14 kinnitatud «Tootmiskoondiste (kombi­
naatide) ning tööstus- ja rauateetranspordiettevõtete elektrienergia 
kokkuhoiu alase sotsialistliku võistluse tingimustes».

474. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. A. Jürissoni autasustamise kohta.



475. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. V. Väli autasustamise kohta.

476. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. F. Otsa autasustamise kohta.

477. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. S. Haldma autasustamise kohta.

478. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus Eesti NSV Riikliku Põllumajanduse Tootmistehnika Komitee süs­
teemi töötajate autasustamise kohta.

479. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. A.-V. Tõkmani autasustamise kohta.

480. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. V. Rätsepa autasustamise kohta.

481. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. H. Mölleri autasustamise kohta.

482. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. K. Rogenbaumi autasustamise kohta.

483. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. A.-V. Perijaineni autasustamise kohta.

484. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus ENSV Riikliku Kutseharidus- 
komitee mõnede õppeasutuste ümbernimetamise kohta.

485. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. O. Tamberg! nimetamise kohta.

Ш

Eesti NSV Ülemnõukogu alalistes komisjonides.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükkida antud 24. X 1979. Trükipoognaid 1,25. Arvestuspoognaid 1,5. Tellimuse nr. 1016.

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn. <? -



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
4ZO Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
*00 ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kaheksa last 

11 järgu ordeniga «Ema au»
Tartu linn

1. Bade, Liivi Iide t. — tööline.
B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud

seitse last
III järgu ordeniga «Ema au»

Kohtla-Järve rajoon
1. Pärnamets, Leida Ivani t. — tööline Mäetaguse sovhoosis.

Valga rajoon
2. Avio!, Helju Ernsti t. — Ljahhovi-nimelise kolhoosi liige.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»
Harju rajoon

1. Kärp, Eha Arturi t. — «Koidula» kolhoosi liige.
2. Raj a, Vaike Kirilli t. — S. M. Kirovi nimelise näidiskalurikolhoosi 

liige.
Jõgeva rajoon

3. Korts-Laur, Maila Augusti t. — Laiuse kolhoosi liige.
Paide rajoon

4. Käiss, Sirje Karli t. — teenistuja Türi linnas.
Pärnu rajoon

5. Berggrünfeldt, Linda — Varbla kolhoosi liige.
6. Jürgens, Helju Jakobi t. — tööline Tõstamaa sovhoosis.

Tallinna linn
7. S а г к a n s, Helle-Mare Elmari t. — teenistuja Mererajoonis.
8. S ä 1 i k, Raissa Grigori t. — koduperenaine Oktoobri rajoonis.

Tartu linn
9. Kask, Hele-Malle Haraldi t. — tööline.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Haapsalu rajoon

1. Kuusemäe, Kornelia Korneliuse t. — Karuse kolhoosi liige.



Harju rajoon
2. Sorokina, Roza Feodori t. — tööline Saue köögiviljakasvatuse 

näidissovhoosis.
3. Villmann, Ivi Alberti t. — teenistuja Vasalemma külanõukogus.

Kingissepa rajoon
4. M ä g i, Laine Osvaldi t. — tööline Kõljala sovhoosis.

Kohtla-Järve rajoon
5. Tomson, Tiiu — koduperenaine Aseri külanõukogus.

Põlva rajoon
6. Pal o, Tiiu Kalju t. — «Koidu» kolhoosi liige.
7. Tamm, Elsa Juhani t. — «Koidu» kolhoosi liige.
8. T r u i j a, Milvi Eino t. — tööline Orava sovhoosis.

Pärnu rajoon
9. Hansschmidt, Ester Johannese t. — koduperenaine Saarde 

külanõukogus.
10. Ints, Svetlana Roberti t. — tööline Tootsi alevis.
11. Lepik, Astrid Aleksandrit. — teenistuja Häädemeeste küla­

nõukogus.
Rakvere rajoon

12. Harlamov a, Sirje Semjoni t. — koduperenaine Kaarli küla­
nõukogus.

13. К ü 1 m а 11 i k, Ingrid Juhani t. — Väike-Maarja kolhoosi liige.
14. Nupp, Valentina Aleksei t. — tööline Hulja sovhoosis.

Tallinna linn
15. Ni idas, Aino Voldemari t. — tööline Oktoobri rajoonis.
16. N i i t e p õ 1 d, Liie Peetri t. — koduperenaine Kalinini rajoonis.
17. Se vi juga, Niina Fjodori t. — koduperenaine Oktoobri rajoonis.
18. Titov a, Eha Oskari t. — teenistuja Kalinini rajoonis.

Tartu linn
19. Pajula, Silja Georgi t. — tööline.

Tartu rajoon
20. Karjane, Ellen — teenistuja Puhja külanõukogus.
21. Paluoja, Laine Voldemari t. — tööline Konguta sovhoosis.

Võru rajoon
22. Raudsepp, Ene — koduperenaine Võru külanõukogus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 28. septembril 1979.



469 Jõgeva linna administratiivpiiri muutmise kohta

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
1. Liita Jõgeva linna territooriumiga 113,5 ha suurune osa Jõgeva 

külanõukogu territooriumist, millel asuvad Jõgeva näidissovhoosi ning 
teiste ettevõtete ja asutuste maakasutused ja riigi tagavaramaa.

2. Arvata Jõgeva Küla Rahvasaadikute Nõukogu valimisringkondade 
nr. 23 ja 29 saadikud Jõgeva Linna Rahvasaadikute Nõukogu koosseisu.

3. Kinnitada Jõgeva linna administratiivpiiri kirjeldus vastavalt 
lisale.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 28. septembril 1979.

Lisa
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
28. septembri 1979. a. seadluse «Jõgeva 
linna administratiivpiiri muutmise 
kohta» juurde

Jõgeva linna administratiivpiiri 
kirjeldus

Jõgeva linna administratiivpiir algab piiripunktist 1, mis asub Tal­
linn—Tartu maantee ääres. Piir kulgeb 195 m loode suunas läbi piiri­
punkti 2, 20 m kaugusel asuvasse piiripunkti 3.

Piiripunktist 3 kulgeb piir üle Tallinn—Tartu maantee ning edasi 
340 m lääne suunas piiripunktini 4, sealt 93 m loode suunas piiripunk­
tini 5 ja edasi 244 m samas suunas piiripunktini 6.

Piiripunktist 6 kulgeb piir 327 m kirde suunas üle Tallinn—Tartu 
maantee piiripunktini 7, mis asub maantee ääres.

Piiripunktist 7 kulgeb piir mööda Tallinn—Tartu maantee äärt 290 m 
loode suunas piiripunktini 8, sealt edasi 1020 m kirde suunas piiripunk­
tini 9, siis 135 m põhja suunas piiripunktini 10 ja edasi 850 m kirde suu­
nas piiripunktini 11.

Piiripunktist 11 kulgeb piir 275 m põhja suunas piiripunktini 12, siis 
125 m ida suunas piiripunktini 13, edasi 100 m kagu suunas üle Tapa— 
Tartu raudtee piiripunktini 14 ning sealt 550 m ida suunas läbi piiri­
punkti 15 piiripunktini 16, mis asub Pedja jõe kaldal.

Piiripunktist 16 kulgeb piir 680 m kagu suunas mööda Pedja jõe 
läänepoolset kallast piiripunktini 17.

Piiripunktist 17 kulgeb piir 270 m kirde suunas üle Pedja jõe piiri­
punktini 18.



Piiripunktist 18 kulgeb piir 75 m kagu suunas üle Jõgeva—Mustvee 
maantee piiripunktini 19. mis asub maantee ääres.

Piiripunktist 19 kulgeb piir 60 m kirde suunas mööda maantee äärt 
piiripunktini 20.

Piiripunktist 20 kulgeb piir kagu suunas alguses 255 m piiripunktini 
21 ja edasi 125 m piiripunktini 22.

Piiripunktist 22 kulgeb piir 271 ni edela suunas üle Pedja jõe piiri­
punktini 23 ja sealt 400 m kagu suunas mööda jõe läänekallast piiri­
punktini 24.

Piiripunktist 24 kulgeb piir 600 m edela suunas piiripunktini 25, 
sealt 80 m kagu suunas piiripunktini 26 ja edasi 150 m edela suunas üle 
Зара—Tartu raudtee piiripunktini 27.

Piiripunktist 27 kulgeb piir mööda raudtee maa-ala 600 m kagu suu­
nas piiripunktini 28.

Piiripunktist 28 kulgeb piir 190 m edela suunas üle tee piiripunktini 
29, mis asub tee ääres.

Piiripunktist 29 kulgeb piir mööda tee äärt 645 m loode suunas piiri­
punktini 30.

Piiripunktist 30 kulgeb piir 815 m edela suunas piiripunktini 31, edasi 
485 m loode suunas piiripunktini 32 ja sealt 650 m edela suunas piiri­
punktini 1.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

470 Põltsamaa linna administratiivpiiri muutmise kohta

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
1. Liita Põltsamaa linna territooriumiga 53,0 ha suurune osa Põltsa­

maa külanõukogu territooriumist, millel asuvad M. Lillevere nimelise 
kolhoosi ja teiste organisatsioonide maakasutused.

2. Arvata Põltsamaa Küla Rahvasaadikute Nõukogu valimisring­
kondade nr. 52 ja 53 saadikud Põltsamaa Linna Rahvasaadikute Nõukogu 
koosseisu.

3. Kinnitada Põltsamaa linna administratiivpiiri kirjeldus vastavalt 
lisale.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KABIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 28. septembril 1979.



Lisa
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
28. septembri 1979. a. seadluse «Põltsa­
maa linna administratiivpiiri muutmise 
kohta» juurde

Põltsamaa linna administratiivpiiri 
kirjeldus

Põltsamaa linna administratiivpiir algab piiripunktist 1, mis asub 
Tartu ja Jõgeva maantee ristumiskoha juures. Piiripunktist 1 edasi üle­
tab piir Tartu maantee ja kulgeb mööda Jõgeva maantee äärt kirde suu­
nas piiripunktini 2, mis asub maantee ääres.

Piiripunktist 2 algab linna ühine piirilõik M. Lillevere nimelise kol­
hoosi maakasutusega. Piir kulgeb alguses ida suunas, läbib piiripunkti 3, 
pöördub siis kagusse ning pärast piiripunkti 4 edelasse piiripunktini 5, 
mis asub Tartu maantee ääres. Edasi kulgeb piir mööda Tartu maantee 
äärt loode suunas piiripunktini 6 ning üle maantee piiripunktini 7. Piiri­
punktist 7 kulgeb piir läbi piiripunktide 8, 9, 10 üldsuunaga kagusse 
piiripunktini 11. Piiripunktist 11 kulgeb piir lõuna suunas piiripunktini 12 
ja pöördub siis läände piiripunktini 13. Piiripunktist 13 kulgeb piir edela 
suunas läbi piiripunkti 14 piiripunktini 15, mis asub Põltsamaa jõe kaldal. 
Piiripunktist 15 kulgeb piir mööda Põltsamaa jõe keskkohta piiripunk­
tini 16, mis asub jõe vastaskaldal. Piiripunktist 16 kulgeb piir läbi piiri­
punkti 17 üldsuunaga läände piiripunktini 18, mis asub linna lõunaserval, 
kus lõpeb linna ühine piirilõik M. Lillevere nimelise kolhoosi maakasu­
tusega.

Piiripunktist 18 algab linna ühine piirilõik ETKVL Põltsamaa Põllu - 
majanduskombinaadi maakasutusega. Piir kulgeb loode suunas läbi piiri­
punktide 19, 20, 21, 22 ja 23, ületab Viljandi maantee, läbib piiripunkti 24, 
suundub põhja poole, ületab Tallinna maantee, läbib piiripunkti 25, pöör­
dub seejärel kirdesse piiripunktini 26, mis asub Põltsamaa jõe kaldal. 
Piiripunktist 26 kulgeb piir mööda Põltsamaa jõe keskkohta piiripunk­
tini 27, mis asub jõe vastaskaldal ja kus lõpeb linna ühine piirilõik 
ETKVL Põltsamaa Põllumäe anduskombinaadi maakasutusega.

Piiripunktist 27 jätkub linna ühine piirilõik M. Lillevere nimelise kol­
hoosi maakasutusega. Piir kulgeb kirde suunas piiripunktini 28, pöördub 
siis läbi piiripunktide 29, 30, 31 ia 32 üldsuunaga loodesse piiripunktini 33 
Piiripunktist 33 kulgeb piir kirde suunas piiripunktini 34, mis asub Paiusi 
maantee ääres Piiripunktist 34 edasi kulgeb piir mööda maantee äärt 
kagu suunas piiripunktini 35. Piiripunktist 35 kulgeb piir üle Pajusi 
maantee kirde suunas piiripunktini 36, mis asub Tartu maantee ääres. 
Edasi kulgeb piir piki Tartu maantee äärt kagu suunas üle Jõgeva maan­
tee piiripunktini 1.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
ЛПЛ Administratiivvastutuse kohta kodu- ja käsitööndustega tege- 
* / * lemise kehtestatud korra rikkumise eest

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
1. Kehtestada kodu- ja käsitööndustega tegelemise kehtestatud korra 

rikkumise eest rahatrahv kuni 10 rubla, mainitud korra jämeda või kor­
duva rikkumise eest ning keelatud tööndusega tegelemise eest, kui see ei 
too kaasa kriminaalvastutust, aga rahatrahv kuni 50 rubla.

Kodu- ja käsitööndustega tegelemise kehtestatud korra rikkumise ja 
keelatud tööndusega tegelemise eest määravad rahatrahvi rajoonide ja 
linnade rahvasaadikute nõukogude täitevkomiteede juures asuvad admi- 
nistratiivkomisj onid.

2. Tunnistada kehtivuse kaotanuks Eesti NSV Ülemnõukogu Presii­
diumi 1964. aasta 25. aprilli seadlus «Rahatrahvi kõrgendatud määra keh­
testamise kohta koopereerumata kodutööndajate ja käsitööliste registree­
rimise eeskirjade rikkumise ning keelatud tööndusega tegelemise eest» 
(ENSV Ülemnõukogu Teataja 1964, nr. 18, art. 86).

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBE J 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 28. septembril 1979.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

472 Haridusala töötajatele Eesti NSV aunimetuste andmise kohta

Teenete eest noorte õpetamisel ja kommunistlikul kasvatamisel anda 
Eesti NSV aunimetused järgmistele töötajatele:

Eesti NSV teeneline õpetaja
Amer, Otto Juhani p. — Rakvere rajooni Kadrina Keskkooli direktor. 
Hadunkina, Ljudmilla Andrei t. — Tallinna 26. Keskkooli õpetaja. 
Ilves, Vaike Andrei t. — Haapsalu rajooni Lihula Keskkooli õpetaja. 
Järve, Asta Oskari t. — L. Koidula nimelise Pärnu 2. Keskkooli 

õpetaja.
Koršakova, Niina Andrei t. — Viljandi 2. Keskkooli õpetaja.
К u к n e r, Endel Karli p. — Harju rajooni Keila 1. Keskkooli direktor. 
Kuum, Ellen Gustavi t. — Tallinna 44. Keskkooli direktor.
Kuusik, Carmen Viktori t. — Tartu rajooni Lähte Keskkooli õpetaja. 
Lauri, Hillar Gustavi p. — Kutsekeskkooli nr. 1 direktori asetäitja. 
Lätte, Karin Jaani t. — N. V. Gogoli nimelise Tallinna 21. Keskkooli 

õpetaja.
Metsa, Antidea Aleksandri t. — Tartu Riikliku Ülikooli kateedri­

juhataja.



О 1 i š e v s к a j a, Vera Sergei t. — Tartu 4. Keskkooli direktor. 
Pivovarova, Olga Aleksei t. — Kohtla-Järve 2. Keskkooli direktor. 
Pokk, Jelizaveta Jaani t. — Eesti Töörahva Kommuuni nimelise Narva 

2. Keskkooli direktor.
Salm, Eevi Aleksandri t. — Tallinna 105. Lastepäevakodu juhataja. 
Teras, Elli Antoni t. — Pärnu rajooni Tõstamaa Kaheksaklassilise Kooli 

direktor.
Tolmov, Maila-Urve Voldemari t. — Põlva rajooni Leevaku Kaheksa­

klassilise Kooli õpetaja.
Varik, Uno Jaani p. — Kingissepa rajooni Kaali Kaheksaklassilise 

Kooli õpetaja.
V i r i t, Venda Johannese p. — Viljandi rajooni Olustvere Sovhoos­

tehnikumi õpetaja.
Eesti NSV teeneline kutseharidustööta j а

Š i š к i n, Aleksei Aleksei p. — Eesti NSV Riikliku Kutsehariduskomitee 
esimees.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 5. oktoobril 1979.

II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

AH *1 Muudatuste tegemise kohta NSV Liidu Ministrite Nõukogu 
Ht i у Riikliku Töö ja Töötasu Komitee ning ÜAÜKN-i presiidiumi 

29. juuli 1975. a. määrusega nr. 195/П-14 kinnitatud «Tootmis­
koondiste (kombinaatide) ning tööstus- ja raudteetranspordi- 
ettevõtete elektrienergia kokkuhoiu alase sotsialistliku võist­
luse tingimustes»

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel võtta teadmiseks, et 
NSV Liidu Riikliku Töö ja Sotsiaalküsimuste Komitee ning ÜAÜKN-i 
presiidiumi 19. jaanuari 1979. a. määrusega nr. 30/П-2:

1) õn kehtestatud, et elektrienergia kokkuhoiu alasest sotsialistlikust 
võistlusest kokkuvõtete tegemisel tööstusettevõtetes tuleb arvestada kä 
kütuse ja soojusenergia kasutamist iseloomustavaid näitajaid;

2) õn NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riikliku Töö ja Töötasu Komi­
tee ning ÜAÜKN-i presiidiumi 29. juuli 1975. a. määrusega nr. 195/П-14 
(Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu



19. aprilli 1976. a. määrus nr. 169 — ENSV Teataja 1976, nr. 18, art. 165) 
kinnitatud «Tootmiskoondiste (kombinaatide) ning tööstus- ja raudtee- 
transpordiettevõtete elektrienergia kokkuhoiu alase sotsialistliku võist­
luse tingimustes» tehtud muudatused vastavalt lisale.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON L. LENTSMAN
Tallinn, 17. septembril 1979. Nr. 490.

Lisa
NSV Liidu Riikliku Töö ja Sotsiaal­

küsimuste Komitee ning UAÜKN-i presiidiumi 
19. jaanuari 1979. a. määruse nr. 30/П-2 juurde

NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riikliku Töö ja Töötasu Komitee 
ning ÜAÜKN-i presiidiumi 29. juuli 1975. a. määrusega 
nr. 195/П-14 kinnitatud «Tootmiskoondiste (kombinaatide) ning 
tööstus- ja raudteetranspordiettevõtete elektrienergia kokku­

hoiu alase sotsialistliku võistluse tingimustes» tehtavad

muudatused

1. Punkti 2 alapunktid «а», «с» ja «d» sõnastada järgmiselt:
«a) elektrienergia suurima kokkuhoiu plaaniliste erikulunormidega 

võrreldes ning kütuse ja soojusenergia plaaniliste erikulunormide ületa­
mise puudumise aruandekvartalis;»;

«с) energiasüsteemi poolt kehtestatud elektritarbimisrežiimi ning 
tarbijatele tagastatava termofikatsioonivee ja kondensaadi parameetrite 
rikkumiste ning elektri- ja soojusenergia ja kütuse tarbimise plaanide 
ületamise puudumise;

d) ettevõtte (koondise) süü läbi tekkinud energiasüsteemi ja soojus­
võrkude avariide puudumise ning seadmete seisakuid ja toodangu mahu 
vähenemist põhjustavate avariide puudumise ettevõtete energiamajan­
duses;».

2. Punkt 6 sõnastada järgmiselt:
«6. Kui koondisele (kombinaadile) või ettevõttele määratakse liidu­

vabariigi ministrite nõukogu ja ametiühingute nõukogu rändpunalipp ja 
rahaline preemia, jaotatakse preemiasummad NSV Liidu Ministrite Nõu­
kogu ja ÜAÜKN-i 5. juuli 1977. a. määrusega nr. 604 (punkt 6) kehtesta­
tud korras. Seejuures võib kõrgemalseisev oiganisatsioon premeerida 
peadirektoreid (direktoreid), nende asetäitjaid, peainsenere ja pea­
raamatupidajaid samas ulatuses kui ministeeriumi (keskasutuse) ja ameti­
ühingu keskkomitee rändpunalipu määramise korral.»



47 4 Sm. A. Jürisson! autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse pedagoogilise ja teadusliku töö, aktiivse osavõtu eest 
ühiskondlikust elust ning seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasus­
tada Eesti NSV teenelist sporditegelast, E. Vilde nimelise Tallinna Peda­
googilise Instituudi kehalise kasvatuse teaduskonna dekaani Anton 
Antoni p. Jürisson! Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

V. KLAUSON J. ULFSAK

Tallinn, 1. oktoobril 1979. Nr. 514.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

47 5 Sm. V. Väli autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse pedagoogilise ja loomingulise töö, aktiivse osavõtu eest 
ühiskondlikust elust ning seoses seitsmekümnenda sünnipäevaga autasus­
tada Eesti NSV teenelist kunstnikku, Eesti NSV Riikliku Kunstiinstituudi 
joonislamise kateedri professor-konsultanti Voldemar Mihkli p. V ä 1 i t 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
aukirjaga.



476 Sm* F- otsa autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse viljaka töö eest põllumajanduses, aktiivse osavõtu eest 
ühiskondlikust elust ja seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada 
Harju rajooni Kuusalu kolhoosi osakonnajuhatajat Fernanda Heinrichi t. 
Otsa Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu­
kogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

V. KLAUSON A. VOLOSTNÕH

Tallinn, 3. oktoobril 1979. Nr. 522.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

477 Sm. S. Haldma autasustamise kohta

Eesti*NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest rahva tervishoiu edasiarendamisel, 
aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust ning seoses viiekümnenda 
sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Tervishoiuministeeriumi peaaku- 
šöör-günekoloogi Silvia Oskari t. Kaldmat Eesti NSV Ministrite Nõu­
kogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.



ЛПО Eesti NSV Riikliku Põllumajanduse Tootmistehnika Komitee 
Tf / О süsteemi töötajate autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Aktiivse osavõtu eest Paunküla veehoidla ehitamisest ja ekspluatat­
siooni andmisest autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu aukirjaga järgmisi Tallinna Rajoonidevahelise 
Põllumajandustehnika Tootmiskoondise töötajaid:

К e 1 u, Helios Eduardi p. — töödejuhataja.
Kukk, Sulev Jakobi p. — traktorist.
Roosma, Erich Aleksandri p. — ekskavaatorijuht.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

V. KLAUSON J. ULFSAK

Tallinn, 5. oktoobril 1979. Nr. 524.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

479 Sm. A.-V. TÕkmani autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu pedagoogilise töö, aktiivse osavõtu eest ühis­
kondlikust elust ja seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada 
Kingissepa Rajooni Kihelkonna 8-kl. Kooli direktorit August-Voldemar 
Friido p. Tõkmanit Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.



480 Sm. V. Rätsepa autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
maaravad:

Kauaaegse kohusetruu töö, aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust 
ja seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Valga rajooni ajalehe 
«Kommunist» toimetuse kirjade osakonna juhatajat Virve Augusti t. 
Rätseppa Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute 
Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

V. KLAUSON J. ULFSAK

Tallinn, 5. oktoobril 1979. Nr. 526.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

481 Sm. H. Möller! autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse viljaka teadusliku ja pedagoogilise töö, aktiivse osavõtu 
eest ühiskondlikust elust ja seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasus­
tada Eesti Põllumajanduse Akadeemia põllumajanduse mehhaniseerimise 
teaduskonna dekaani Heino Rudolfi p. M ö 11 e r i t Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.



482 Sm. K. Rogenbaum! autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö, aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust 
ja seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Valga Teravilja­
saaduste Kombinaadi direktorit Kalju Hendriku p. Rogenbaumi 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
esimees 

V. KLAUSON

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
sekretär 

J. ULFSAK
Tallinn, 9. oktoobril 1979. Nr. 536.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

483 Sm. A.-V. Perijaineni autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse viljaka töö eest vabariigi tööstuses, aktiivse osavõtu eest 
ühiskondlikust elust ja seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada 
Püssi Puitplaatide Kombinaadi direktorit Albert-Vilho Ivani p. Peri- 
j a i n e n i t Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute 
Nõukogu aukirjaga.



AQA ENSV Riikliku Kutsehariduskomitee mõnede õppeasutuste 
*0 * ümbernimetamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nõustuda ENSV Riikliku Kutsehariduskomitee ettepanekuga mõnede 

komiteele alluvate õppeasutuste ümbernimetamise kohta vastavalt lisale.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja B. VALDEK

Tallinn, Toompea, 28. septembril 1979. Nr. 512.

Lisa
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

28. septembri 1979. a. määruse nr. 512 juurde

ENSV Riikliku Kutsehariduskomitee 
ümbernimelatavad õppeasutused

Jrk.
nr. Endine nimetus Uus nimetus

1. Aleksei Müürisepa nimeline 
Kutsekeskkool

2. Amalie Kreisbergi nimeline 
Kutsekeskkool

3. Kristjan Kärberi nimeline 
Kutsekeskkool

4. Aleksandr Grivtsovi nimeline 
Kutsekeskkool

5. Helene Kullmani nimeline 
Kutsekeskkool

6. Aleksander Hendrikson! nime­
line Kutsekeskkool

7. Hans Pöögelmanni nimeline 
Kutsekeskkool

8. Mihkel Aitsam! nimeline 
Kutsekeskkool

9. Vilhelmine Klementi nimeline 
Kutsekeskkool

Aleksei Müürisepa nimeline 
Kutsekeskkool nr. 3
Amalie Kreisbergi nimeline 
Kutsekeskkool nr. 8
Kristjan Kärberi nimeline 
Kutsekeskkool nr. 12
Aleksandr Grivtsovi nimeline 
Kutsekeskkool nr. 14
Helene Kullmani nimeline 
Kutsekeskkool nr. 16
Aleksander Hendrikson! nimeline 
Kutsekeskkool nr. 21
Hans Pöögelmanni nimeline 
Kutsekeskkool nr. 28
Mihkel Aitsam! nimeline 
Kutsekeskkool nr. 29
Vilhelmine Klementi nimeline 
Kutsekeskkool nr. 32

Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja B. VALDEK



485 Sm. O. Tamberg! nimetamise kohta 

Väljavõte:
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Oolav Karli p. Tamberg Eesti NSV põllumajandus­

ministri asetäitjaks — Teadus-Tootmiskoondise «Eesti Põllumajandus- 
keemia» esimeheks.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja B. VALDEK

Tallinn, Toompea, 28. septembril 1979. Nr. 513.

ni

Eesti NSV Ülemnõukogu alalistes komisjonides
Jõgeval toimus Eesti NSV Ülemnõukogu noorsookomisjoni välja­

sõiduistung, mida juhatas komisjoni esimees V. Koort. Arutati Jõgeva 
Rajooni Rahvasaadikute Nõukogu tööd noorte töökasvatusel Eesti NSV 
konstitutsiooni sätete valguses. Ettekandega esines Jõgeva Rajooni RSN 
Täitevkomitee esimees G. Valgur.

Istungil sõnavõtnud V. Koort, komisjoni liikmed E. Erilt, L. Kokk ja 
H. Kaik, EKP Jõgeva Rajoonikomitee esimene sekretär A. Kütt, Eesti NSV 
Riikliku Kutsehariduskomitee esimehe asetäitja S. Lukk, Eesti NSV Hari­
dusministeeriumi Koolivalitsuse juhataja asetäitja V. Meristo ning teised 
analüüsisid noorte töökasvatuse alal tehtavat tööd rajoonis.

Märgiti, et Jõgeva rajoonis õn saavutatud mõndagi positiivset noorte 
kutsesuunitluse ja töökasvatuse korraldamisel ning suunamisel. Rajooni 
täitevkomitee juurde moodustatud õpilaste kutsesuunitluse ja üldharidus­
koolide lõpetajate töölerakendamise kaasaaitamise komisjon tegutseb 
läbimõeldult ja konkreetse tööplaani alusel. Rajooni rahvasaadikute 
nõukogu alatise noorsookomisjoni istungeil õn korduvalt arutatud töö­
kollektiivides tehtavat kutsesuunitluse ja töökasvatuse alast tööd. Hästi 
õn töötavate noorte töökasvatus korraldatud teeninduskombinaadis 
«Jõgeva». Läbimõeldult õn töökasvatuse korraldanud Adavere näidis­
sovhoos koos kohaliku 8-kl. kooliga. Rajoonis tehtava selgitustöö tule­
musena õn paljud 8-kl. kooli lõpetajad asunud omandama põllumajandus­
likke erialasid.

Samal ajal esineb noorte kutsesuunitlusalases tegevuses majandeis, 
ettevõtteis ja organisatsioonides mitmeid puudusi. Mõningates töökollek­
tiivides õn sellealane töö formaalne, piirdutakse üksnes kevadel koolides 
kutsekomisjonide tööst osavõtuga või ajalehes õppimasuunamise võima­
luste teatamisega. Vähe õn majandid abistanud koole tehnikaringide loo­
misel ja nende materiaalse baasi tugevdamisel ning juhendajate leidmisel.



Komisjon soovitas Jõgeva Rajooni RSN Täitevkomiteel rakendada 
vajalikke abinõusid noorte kutsesuunitluse ja töökasvatuse edasiseks 
süvendamiseks kõigis töökollektiivides, rajooni põllumajandusvalitsuse 
osatähtsuse tõstmiseks põllumajandustöötajate, eriti loomakasvatajate 
elukutse propageerimisel, koolide polütehnilise tööõpetuse õppe-mate- 
riaalse baasi tugevdamiseks.

Istungil arutati kä noorsookomisjoni ülesandeid seoses NSV Liidu 
Ülemnõukogu Presiidiumi otsusega «Rahvasaadikute nõukogude üles­
annetest, mis tulenevad NLKP Keskkomitee otsusest «Ideoloogiatöö ja 
poliitilise kasvatustöö edasisest parendamisest».

Komisjoni istungil kuulati samuti Põlva Rajooni RSN Täitevkomitee 
esimehe asetäitja J. Häelme informatsiooni Eesti NSV Ülemnõukogu noor­
sookomisjoni 1977. aasta 26. aprilli otsuse «Noorte õigusalasest kasvata­
misest Põlva rajoonis» täitmise käigust.

* *

*

Võrus toimus Eesti NSV Ülemnõukogu ehitus- ja kommunaalmajan- 
duskomisjoni väljasõiduistung, mida juhatas komisjoni esimees A. Za- 
mahhin.

Arutati Võru Rajooni RSN Täitevkomitee tööd seaduse «Eesti NSV 
rajooni töörahva saadikute nõukogu kohta» täitmisest elamu- ja kom­
munaalmajanduse ning heakorrastuse alal.

Ettekande pidas Võru Rajooni RSN Täitevkomitee esimees F. Pärtel­
poeg.

Istungil sõnavõtnud A. Zamahhin, komisjoni esimehe asetäitjad 
V. Eks ja J. Räim, komisjoni liige A. Škiperov, Eesti NSV Riikliku Plaani­
komitee ehitus- ja kommunaalmajanduse osakonna juhataja R. Pukk ning 
Eesti NSV elamu- ja kommunaalmajanduse ministri asetäitja G. Mihlin jt. 
märkisid, et Võru Rajooni RSN Täitevkomitee ning rajooni linnade, ale­
vite ja külade rahvasaadikute nõukogude täitevkomiteed õn teinud tea­
tud töö rajooni elamu- ja kommunaalmajanduse ning heakorrastuse 
taseme tõstmiseks.

Rajoonis õn kavandatud ehituse ja heakorrastuse perspektiivplaan 
NLKP XXV kongressi poolt kümnendaks viisaastakuks seatud ülesannete 
elluviimiseks. Selle plaani täitmist õn korduvalt arutatud rajooninõukogu 
istung järkudel ja täitevkomiteede istungitel. Pidevalt laieneb elamuehi­
tus ja suurenevad kulutused elamute remondiks ning linnade ja alevite 
heakorrastamiseks.

Kavandatud õn asutuste, ettevõtete ja majandite ülesanded linnade, 
alevite, külade ning tootmishoonete ümbruse heakorrastamisel. Rajoonis 
õn organiseeritud heakorrastusalane sotsialistlik võistlus ettevõtete, 
majandite ja koolide vahel ning individuaalelamute heakorrakonkurss. 
1977. ja 1978. aastal tehti rajoonis heakorrastuse alal ühiskondlikus korras 
üle 400 000 töötunni.



Vaatamata sellele õn rajooni elamu- ja kommunaalmajanduse ning 
heakorra alal veel vajakajäämisi. Ehitusorganisatsioonid ei suutnud küm­
nenda viisaastaku esimese kolme aasta jooksul elamuehituseks eraldatud 
kapitaalmahutusi täielikult ära kasutada. Puudujääke esineb Võru 
Remondi- ja Ehitusvalitsuse töös. Rajooni remondi- ja ehitusvalitsus õn 
praeguse võimsuse juures suuteline tegema elamute kapitaalremonti 
ainult poole ulatuses vajadusest. Nõrk õn kommunaalettevõtete kombi­
naadi materiaalne baas ning soovida jätavad tööliste olmetingimused. 
Lahendamist ootab linna soojusmajandus.

Suur mahajäämus õn tekkinud Võru linna puhastusseadmete ehitusel, 
mille ehitamist Võru Mehhaniseeritud Ehituskolonn alustas 1971. а. K. a. 
1. juuli seisuga oli ligi miljonist rublast ära kasutatud 49,5 protsenti. 
1979. aastaks planeeritud 400 000 rublast kasutati esimesel poolaastal ära 
12 000 rubla.

Kõike eeltoodut arvestades õn vajalik vabariigi mitme ministeeriumi 
ja ametkonna abi suurendamine rajooni elamu- ja kommunaalmajanduse 
ning heakorrastuse probleemide lahendamisel.

Komisjoni istungil soovitati Võru Rajooni RSN Täitevkomiteel läh­
tuda oma igapäevases töös rajooni elamu- ja kommunaalmajanduse ning 
heakorrastuse probleemide lahendamisel NLKP Keskkomitee otsusest 
majandamismehhanismi edasise täiustamise ning partei- ja riigiorganite 
ülesannete kohta, NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 
määruses «Planeerimise parandamisest ning majandamismehhanismi mõju 
tugevdamisest tootmise efektiivsuse ja töö kvaliteedi tõstmisele» ja Eesti 
NSV seaduses «Eesti NSV rajooni töörahva saadikute nõukogu kohta» 
toodud nõuetest, pöörata suuremat tähelepanu elamu- ja kommunaal- 
majandusettevõtete plaanipärasele väljaarendamisele, rakendada vaja­
likke abinõusid soojus- ja energiaressursside säästlikuks kasutamiseks ja 
elanike varustamiseks küttega, laiemalt kaasa tõmmata asutusi ja ette­
võtteid elamu- ja kommunaalmajanduse ning heakorra probleemide 
lahendamisele, koos Eesti NSV Elamu- ja Kommunaalmajanduse Ministee­
riumiga välja töötada abinõud Võru Remondi- ja Ehitusvalitsuse võim­
suse suurendamiseks ja kaadri kinnistamiseks.

Eesti NSV Elamu- ja Kommunaalmajanduse Ministeeriumil soovitati 
suurendada organisatsioonilist ning tehnilist abi Võru rajooni elamu- ja 
kommunaalma j andusettevõtetele.

Istungil soovitati Eesti NSV Ehitusministeeriumil tarvitusele võtta 
tõhusad abinõud Võru linna kanalisatsioonirajatiste ja puhastusseadmete 
ehitustööde kiirendamiseks.

Komisjoni istungil käsitleti samuti ehitus- ja kommunaalmajandus- 
komisjoni eelseisvaid ülesandeid seoses NSV Liidu Ülemnõukogu Presii­
diumi otsusega «Rahvasaadikute nõukogude ülesannetest, mis tulenevad 
NLKP Keskkomitee otsusest «Majandusmehhanismi edasisest täiustami­
sest ning partei- ja riigiorganite ülesannetest»».



ALGAS
«EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE 

TEATAJA»

TELLIMUSTE VASTUVÕTMINE
1980. aastaks

«EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE TEATAJAS» 
avaldatakse Eesti NSV seadusi, Eesti NSV Ülemnõukogu otsuseid, 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlusi ja otsuseid ning Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu määrusi ja korraldusi, samuti lühiteateid Eesti NSV 
Ülemnõukogu alatiste komisjonide tööst.

«EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE TEATAJA»

õn vajalik ministeeriumide, keskasutuste, ettevõtete, organisatsioonide ja 
asutuste juhtijatele, majandus-, kaubandus- ja ühiskondlike organisatsioo­
nide töötajatele, kolhoosiesimeestele, sovhooside direktoritele, raamatu­
kogudele ja klubidele.

«EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE TEATAJA»

ilmub eesti ja vene keeles vastavalt seadusandlike aktide avaldamise 
vajadusele.

Tellimishind aastaks — 5 rbl. 20 kop.
poolaastaks — 2 rbl. 60 kop. 

kvartaliks — 1 rbl. 30 kop.

Tellimusi võtavad vastu kõik «Ajakirjanduslevi» agentuurid ja side­
jaoskonnad kuni 25. novembrini 1979. a. (Indeks 78280).

f---------- EESTI----------- ^

*s»mit*ea(at
7S- 4üSOq

Л2> vU.TQ


